

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Реконструкція прилеглої території -Додаткові роботи

Реконструкція благоустрою прилеглої території

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

605,945 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,29836 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

89,764 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покріття									
1	КБ27-20-1	ТИП Т.3 Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,007	8703,34	-	61	61	-	32,3400	0,23
2	& С179- 1233П варіант 7	Геотекстиль нетканий голкопробивний	м2	7,7	8703,34	-	341	-	-	-	-
3	КБ1-166-1	Подсипка мульчою	100м3	0,0021	37866,76	-	80	80	-	150,4500	0,32
4	& С1429- 105-1 варіант 1	Мульча декоративна	л	350	37866,76	-	5653	-	-	-	-
5	КБ1-134-1	ТИП IV Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,1538	16,15	-	1228	810	418	18,3600	2,82
					5269,69	1619,93			249	5,1175	0,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,049216	<u>117774,18</u> 4127,76	<u>11384,42</u> 3961,71	5796	203	<u>560</u> 195	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>0,73</u> 0,46
7	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,06152	<u>8703,34</u> 8703,34	-	535	535	-	<u>32,3400</u>	<u>1,99</u>
8	С179-1233П	Геотекстиль 250 г/м2	м2	67,672	<u>47,13</u>	-	3189	-	-	-	-
9	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,06152	<u>226039,93</u> 209925,51	<u>11523,02</u> 4057,74	13906	12915	<u>709</u> 250	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>41,27</u> 0,76
10	С1421-10428	Решітчаста плитка 50х50х8 сіра	м2	62,1352	<u>929,36</u>	-	57746	-	-	-	-
11	С1421-9505	Цементно-піщана суміш з додаванням відсіву фр.0-5	м3	4,3064	<u>4847,61</u>	-	20876	-	-	-	-
12	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,502285	<u>89556,62</u> 56945,19	<u>32611,43</u> 18909,78	44983	28603	<u>16380</u> 9498	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>102,42</u> 29,64
13	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,021875	<u>7983,08</u> 5269,69	<u>2713,39</u> 1619,93	175	115	<u>60</u> 35	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,40</u> 0,11
14	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,071755	<u>117774,18</u> 4127,76	<u>11384,42</u> 3961,71	8451	296	<u>817</u> 284	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>1,06</u> 0,67
15	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,14351	<u>348204,61</u> 7900,83	<u>19014,39</u> 8453,38	49971	1134	<u>2729</u> 1213	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>4,06</u> 3,06
16	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,14351	<u>389200,38</u> 8945,34	<u>26730,75</u> 11732,23	55854	1284	<u>3836</u> 1684	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>4,60</u> 4,24
17	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 25см)	1000м2	-0,14351	<u>109922,83</u>	<u>2548,10</u> 976,01	-15775	-	<u>-366</u> -140	-	-
18	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,4351	<u>6473,73</u> 3292,35	<u>581,89</u> 325,47	9290	4725	<u>835</u> 467	<u>10,1600</u> 0,8307	<u>14,58</u> 1,19
19	КБ27-22-5	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 – 27-22-4 (до 5см)	100м2	1,4351	<u>1477,67</u> 1477,67	-	2121	2121	-	<u>4,5600</u>	<u>6,54</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні марка II тип В	т	17,35	<u>5307,83</u>	-	92091	-	-	-	-
		ТИП VI			-	-			-	-	-
21	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,061425	<u>7983,08</u>	<u>2713,39</u>	490	324	<u>166</u>	<u>18,3600</u>	<u>1,13</u>
					5269,69	1619,93			100	5,1175	0,31
22	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,019656	<u>117774,18</u>	<u>11384,42</u>	2315	81	<u>224</u>	<u>14,7800</u>	<u>0,29</u>
					4127,76	3961,71			78	9,3659	0,18
23	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,02457	<u>8703,34</u>	-	214	214	-	<u>32,3400</u>	<u>0,79</u>
					8703,34	-			-	-	-
24	& C179- 1233П варіант 4	Геотекстиль 250 г/м2	м2	27,027	<u>47,13</u>	-	1274	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,02457	<u>226039,93</u>	<u>11523,02</u>	5554	5158	<u>283</u>	<u>670,8600</u>	<u>16,48</u>
					209925,51	4057,74			100	12,3806	0,30
26	& C111-27-3 варіант 1	Плитка тактильна бетонна конус жовта 300х300х60	шт	273	<u>304,94</u>	-	83249	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C1421-9505 варіант 4	Цементно-піщана суміш з додаванням відсіву фр.0-5	м3	1,7199	<u>4847,61</u>	-	8337	-	-	-	-
		ТИП VII			-	-			-	-	-
28	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,027225	<u>7983,08</u>	<u>2713,39</u>	217	143	<u>74</u>	<u>18,3600</u>	<u>0,50</u>
					5269,69	1619,93			44	5,1175	0,14
29	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,008712	<u>117774,18</u>	<u>11384,42</u>	1026	36	<u>99</u>	<u>14,7800</u>	<u>0,13</u>
					4127,76	3961,71			35	9,3659	0,08
30	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,01089	<u>8703,34</u>	-	95	95	-	<u>32,3400</u>	<u>0,35</u>
					8703,34	-			-	-	-
31	& C179- 1233П варіант 4	Геотекстиль 250 г/м2	м2	11,979	<u>47,13</u>	-	565	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,01089	<u>366552,72</u>	<u>29055,12</u>	3992	3625	<u>316</u>	<u>1063,8700</u>	<u>11,59</u>
					332906,20	17244,52			188	56,6153	0,62
33	& C111-27-3 варіант 2	Плитка тактильна бетонна смуга жовта 300х300х60	шт	121	<u>228,44</u>	-	27641	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C1421-9505 варіант 4	Цементно-піщана суміш з додаванням відсіву фр.0-5	м3	0,7623	<u>4847,61</u>	-	3695	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					495236	62558	<u>27140</u>		<u>212,28</u>
									14280		42,16
		Разом будівельні роботи, грн.					495236				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					405538 76838 49523 - - 544759				
		Всього по розділу 1					544759				
35	ПР15-5396 К-2	Розділ 2. Контрасне маркування сходиць Фарбування торців сходових маршів і площадок сносостійкою фарбою за 2 рази	100 м2	0,3471	<u>30152,50</u>	-	10466	10466	-	<u>102,4400</u>	<u>35,56</u>
36	& С111- 1626-2 варіант 1	Фарба зносостійка АК-107	кг	138,84	<u>30152,50</u> <u>248,99</u> -	- - -	34570	-	- - -	- - -	- - -
		Разом прямі витрати по розділу 2					45036	10466	-		<u>35,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					45036 34570 10466 4504 - - 49540		-		-
		Всього по розділу 2					49540				
37	ПР15-5396 К-2	Розділ 3. Дородня розмітка стоянки Дородня розмітка стоянки за 2 рази	100 м2	0,0816	<u>30152,50</u>	-	2460	2460	-	<u>102,4400</u>	<u>8,36</u>
38	& С111- 1626-2 варіант 1	Фарба зносостійка АК-107	кг	32,64	<u>30152,50</u> <u>248,99</u> -	- - -	8127	-	- - -	- - -	- - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					10587	2460	-		8,36
		Разом будівельні роботи, грн.					10587		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8127				
		всього заробітна плата, грн.					2460				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1059				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					11646				

		Всього по розділу 3					11646				
		Разом прямі витрати по кошторису					550859	75484	27140		256,20
		Разом будівельні роботи, грн.					550859		14280		42,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					448235				
		всього заробітна плата, грн.					89764				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55086				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					605945				

		Всього по кошторису					605945				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					298,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89764				

Склав _____ Сопільняк О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]